PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 11.400.251/0001-80

4º EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 003/2023 – SEMUS

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOORETAMA, no uso das suas atribuições legais, e em

referência ao Edital de Processo Seletivo Simplificado 003/2023, de 07 DE DEZEMBRO DE 2023,  para

provimento de cargos em designação temporária, para atuar no ano de 2024, convoca o candidato

aprovado para comparecer na Secretaria Municipal de Saúde, situada à Rua Manásseis dos Reis, Nº 180,

Centro, Segundo andar , CEP 29.927-000, próximo ao Cartório, no horário e data, especificados abaixo,

para a entrega de documentação declarada na Inscrição (Item 13.3) e a Documentação Obrigatória,

de acordo com o Edital 003/2023.

 A ausência do candidato, na hora da chamada, culminará na DESCLASSIFICAÇÃO e
assim, prosseguirá a chamada, em consonância com o item 16.8 do edital deste presente
PROCESSO SELETIVO.

4º CRONOGRAMA DE CHAMADA

OBS: Estamos convocando candidatos em número EXCEDENTE devido a possibilidade de ausência e/ou
indeferimento. Portanto, ao completar o preenchimento da vaga, os demais candidatos serão
NOVAMENTE CONVOCADOS, caso venha surgir novas vagas no decorrer do processo.

CLASSIFICAÇÃO TÉCNICO DE ENFERMAGEM
HORÁRIO

COMPARECIMENTO
VAGAS

DATA
CHAMADA

05
KAMYLA BATISTA DA SILVA (Primeiro

emprego)

08:hrs:00min

02

11/01/2024

06
MARIA APARECIDA DA SILVA

CAROLINO (Primeiro emprego)

07
FERNANDA FERREIRA DOS SANTOS

(Primeiro emprego)

08
RAYLOANI DA CRUZ NASCIMENTO
DE OLIVEIRA (Primeiro emprego)

09
KáTIA DOS SANTOS MUNIZ DUARTE

(Primeiro emprego)

10
ADRIELLI CARVALHO DA SILVA

(Primeiro emprego)

11
MARIA ANTONIA BASSANI SOARES

(Primeiro emprego)

10

41*
ABDA JAMILI DE SOUZA

BURGARELLI  (Nova Classificação
Ampla Concorrência)

42*
YASMIN TEIXEIRA ROCHA (Nova
Classificação Ampla Concorrência)

45 DÉBORA CRISTINA DE ALMEIDA

46 LUZINETE SANTOS SOUZA

47
GLEICIANE CARVALHO DA CRUZ DE

PAULA

48 SONIA VANDERLEIA DOS SANTOS

49 MARCILEIA MONTEIRO BRAVIM

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 11.400.251/0001-80

50 MARIA EDUARDA RAMOS

51 LETíCIA LIBERATO MOTA

52
MARIA EDUARDA RODRIGUES

CIPRIANO

53
BEATRIZ DE PAULA SILVA

RODRIGUES

54 DANIELE MACHADO RODRIGUES

55 VALQUIRIA FERREIRA SANTOS

56 KAMYLA BATISTA DA SILVA

57
MARIA APARECIDA DA SILVA

CAROLINO

58 FERNANDA FERREIRA DOS SANTOS

59 PATRICIA DIAS DOS REIS

60
RAYLOANI DA CRUZ NASCIMENTO

DE OLIVEIRA

61 KÁTIA DOS SANTOS MUNIZ DUARTE

62 GEISIANE CARVALHO LOUREIRO

CLASSIFICAÇÃO
TÉCNICO DE ENFERMAGEM -

PLANTONISTA
HORÁRIO

COMPARECIMENTO
VAGAS

DATA
CHAMADA

05 GIOVANI NASCIMENTO (Primeiro
emprego)

08hrs:00min

01

12/01/2024

06 JULIANE RODRIGUES VILELA
(Primeiro emprego)

07 EUNICE ROSA DA CONCEIçãO
(Primeiro emprego)

06

34
JUCELIA PEREIRA SANTOS

35
SARA LEANDRO DE SOUZA SANTOS

36
DAIANA BATISTA DOMINGOS FELIX

37
MARIA DOS ANJOS RIBEIRO NEVES

38
EDNA MARIA PINHEIRO

39
IRACEMA FRANCA EGG

40
RICARDO RODRIGUES BAHIENSE

41
FABIANA ALVES DA CRUZ SILVA

42
JAINE MEDEIROS DE JESUS

43
MAISA SIBIEN BANDEIRA

44
EUZIMARA DOS SANTOS SILVA

45
MARIA FABIANA DA SILVA

46
FABRICIA DE SOUZA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 11.400.251/0001-80

47
LORENA CARLA NEGRINI

48 IZAMARA SOUZA NASCIMENTO

49 GLEICIELE DOS SANTOS PINTO

50 ELIETE ALVES CAMARA

51 CLAUDINEIA SILVA ALMEIDA

52 LUZIA MANENTI

CLASSIFICAÇÃO ENFERMEIRO PLANTONISTA
HORÁRIO

COMPARECIMENTO
VAGAS

DATA
CHAMADA

13
CARINE DOS SANTOS BAZONI

13:hrs:20min 05 11/01/2024

14
POLIANA DOS SANTOS CUNHA

15 MARIA MADALENA ZAMBI
BARRETO

16
MIRIAN CARLA DE AZEVEDO

17
MARIA APARECIDA ALACRINO

18
CRISTIANE VALERIANO MOREIRA

19
ERIKA GOMES PEREIRA BOLBES

20
FERNANDA DE CARLI

21
LETICIA RUELLA CARDOZO

22
ROZIANE ROCHA DO NASCIMENTO

23
SOLANGE MIELKE

24 DANYELLY SOUZA BRUNORO DEL
PIERO

25
CLARISSA RIBEIRO MATTOS

26 KEITHY FELICIDADE VILA NOVA
SOUZA

27
EDILAINE FERNANDES DIAS

28
UELTON DE OLIVEIRA MEDEIROS

29
ANA PAULA JESUS OLIVEIRA

30
JUCIVALDO CABRAL FREITAS

31
LUANA SILVA LIMA

32
ELZA RODRIGUES VIANA

33
ROSIANE ANTUNES BATISTA

34 MAELI RODRIGUES

35
VIVIANE LAVIGNE COUTINHO DA

SILVA

36 WENDELL DE OLIVEIRA GAMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 11.400.251/0001-80

37
ANGELA DE JESUS RODRIGUES

38
WELTON VANGELISTA VILLA NOVA

39 ROBERTHA CHRISTINI REIS BALBINO

40
VANESSA MENDES CHAGAS

41
ADILEIA SANTOS DE OLIVEIRA

42 TATIANE DA SILVA

CLASSIFICAÇÃO ENFERMEIRO
HORÁRIO

COMPARECIMENTO
VAGAS

DATA
CHAMADA

03
MARIA JOSE DE OLIVEIRA (Primeiro

emprego)

13:hrs:20min

01

12/01/2024

04
ALEXSANDRA MOREIRA DE ASSIS

DOLCEANU (Primeiro emprego)

05
GABRIELA DE SOUZA ROCHA

FILADELPHO (Primeiro emprego)

06
ANDRESSA MOTA DE SOUZA

(Primeiro emprego)

07
ALINE DE AQUINO PASSO (Primeiro

emprego)

08
KéSIA MOURA OLIVEIRA (Primeiro

emprego)

09
DHAFINI DA SILVA BOINE (Primeiro

emprego)

10
GABRIELLE ALMEIDA FERREIRA

(Primeiro emprego)

09 DANIELI DA SILVA SIQUEIRA

03

10 KALIANA DOS SANTOS

11 MARIA ELIZABETE FERREIRA ALVES

12 LUCIANA GRASSI ALVES

13
SILENE SANTOS CARVALHO

LOURES

14 GILMAR FRANCISCO DO AMARAL

15 KELLEN DOS SANTOS BONAPARTE

16 SIMôNICA DA SILVA

17 SOLANGE MIELKE

18 MIRELLA DOS SANTOS MEIRELES

19 LUCIANA DE OLIVEIRA

20 TAINá FERREIRA COELHO SOUZA

21 RAFAELA PEREIRA COST

22 FERNANDA DE CÁSSIA MARTINS

23 FERNANDA PIASSI

24 ANDRÉIA WANDERMUREM MOZER

25 ROGéRIO GAMA MATOS

26 GRAZIELE CHAGAS DOS SANTOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 11.400.251/0001-80

OBS:

 No ato da validação da inscrição o candidato deverá apresentar a FICHA DE INSCRIÇÃO

gerada eletronicamente, relação de todos os documentos digitalizados em formato PDF,

via PENDRIVE em ordem estabelecida conforme item 13.3 (ARQUIVO ÚNICO) e originais

legíveis, sem rasuras, que deverão ser conferidas, por um membro da comissão.

 Em hipótese alguma, serão aceitos documentos após o momento da apresentação de
documentos, ou sem o original para conferência.

 Específico para os candidatos de Primeiro Emprego   Favor Digitalizar tanto a carteira
física quanto a digital, incluindo-os juntamente com os demais documentos solicitados.

27 SUELI DO NASCIMENTO FERREIRA

28
PAULA CAROLINE TELES MARQUES

MACIEL

29 JANNAYNA GUIMARAES CORRADI

30 SôNIA PAVEZI PAULO NASCIMENTO

31 SHIRLEY RIBEIRO MAGNATO

32 ADRIELI FREITAS DO ROSÁRIO

33 FRANCIELE DOS SANTOS VIEIRA

34 BEATRIZ BRAGA FERREIRA SOUZA

35 KAMYLA KOPPE BISSOLI

36 ALINE CASSARO COLOMBI

37 ALESSANDRA ALVES ROVETTA

38 LUCéLIA TONETO REINALDO

39
APARECIDA DE JESUS DO

NASCIMENTO XAVIER

40 DJENIFER BATISTA GRUBERT

CLASSIFICAÇÃO FARMACÊUTICO
HORÁRIO

COMPARECIMENTO
VAGAS

DATA
CHAMADA

7 LORRANE CROSCOPP LIVRAMENTO

13:hrs:00min 02 15/01/2024

8 JULIANE BOBBIO PEREIRA

9 MARIA EDUARDA DE ARAUJO SOUZA

10 POLIANA APARECIDA FOLLI

11 DANIELE SANTORIO DA
SILVEIRA TORRES

12
CLEONICE MACHADO DE SOUZA

13
NATALIA DIAS DE LIMA DALFIOR

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 11.400.251/0001-80

Sooretama – ES, 8 de janeiro de 2024.

IZABEL DOS SANTOS OLIVEIRA
Secretária Municipal de Saúde

Decreto nº 610/2023, de 02 de Maio de 2023.